«ВУКТЫЛ» КАР КЫТШСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

«JJL» ОШМА 2020 года

Распоряжение № -/л / т
О внесении изменений в
распоряжение администрации
городского округа «Вуктыл» от 20
февраля 2020 года № 02/131 «Об
утверждении Комплексного плана
действий по реализации
муниципальной программы
городского округа «Вуктыл»
«Муниципальное управление» на
2020 год»

В соответствии с требованиями Порядка принятия решений о разработке
муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации,
утвержденного постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 03
октября 2016 года№ 10/509, постановлением администрации городского округа «Вуктыл»
от 14 октября 2016 года № 10/558 «Об утверждении муниципальной программы
городского округа «Вуктыл» «Муниципальное управление»:

1. Внести в распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 20
февраля 2020 года № 02/131 «Об утверждении Комплексного плана действий по
реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Муниципальное управление» на 2020 год» изменения согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется
на правоотношения, возникшие с 09 декабря 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»

«итяша» Bj/dao cuoxotfodoj ииГ^хэинииИв
eaiOtfoeeHOduoirat/ и ы яхШ ю и i/atfio

________  онат

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела правового обеспечения
администрации городского округа «Вуктыл» И.Г. Родионова

И.о. заведующего финансовым отделом
администрации городского округа
«Вуктыл» - главного бухгалтера В.В. Зуева

Заведующий отделом по развитию
экономики администрации
городского округа «Вуктыл» И.Г. Рогозина

Исп. В.В. Зуева

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 29 декабря 2020 г. № 12/999

Изменения,
вносимые в распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 20

февраля 2020 года № 02/131 «Об утверждении Комплексного плана действий по реа­
лизации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Муниципальное

управление» на 2020 год»

В распоряжении администрации городского округа «Вуктыл» от 20 февраля 2020
года № 02/131 «Об утверждении Комплексного плана действий по реализации
муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Муниципальное управление»
на 2020 год»:

в Комплексном плане действий по реализации муниципальной программы го­
родского округа «Вуктыл» «Муниципальное управление» на 2020 год, утвержденном рас­
поряжением (приложение):

1) в разделе Подпрограммы 4 «Обеспечение органов местного самоуправления»:
а) позиции 1.1., 1.1.1. изложить в следующей редакции:

«
1.1. Основное

мероприят
ие 1.1.
Выполнен
ие
функций и
полномоч
ий
органов
местного
самоуправ
ления

Зуева В.В. -
и.о. заведу­
ющего фи­
нансовым
отделом

администра­
ции го­

родского
округа

«Вуктыл» -
главного

бухгалтера

Финансо­
вый отдел
админи­
страции

городско­
го округа
«Вуктыл»

Повышение
оперативности
и качества при­
нятия управ­
ленческих ре­
шений в орга­
нах местного
самоуправле­
ния;
повышение ка­
чества испол­
нения функций
и полномочий
органов
местного само­
управления

01.01.2020 31.12.2020 81776677,49* 0,00 4212594,66* 77564082,83 V V V V

1.1.1. Мероприя­
тие 1.1.1.
Расходы на
выплаты
персоналу
государ­
ственных
(муници­
пальных)
органов

Зуева В.В. -
и.о. заведу­
ющего фи­
нансовым
отделом

администра­
ции го­

родского
округа

«Вуктыл» -
главного

бухгалтера

Финансо­
вый отдел
админи­
страции

городско­
го округа
«Вуктыл»

01.01.2020 31.12.2020 81776677,49 0,00 4212594,66 77564082,83 V V V V

Контроль­
ное собы­
тие № 1.
Подтвер­
ждение де­
нежных
выплат в
системе по
исполне­
нию бюд­
жета

Зуева В.В. -
и.о. заведу­
ющего фи­
нансовым
отделом

администра­
ции го­

родского
округа

«Вуктыл» -
главного

бухгалтера

Финансо­
вый отдел
админи­
страции

городско­
го округа
«Вуктыл»

Х Х 31.12.2020 X X X X V V V V

»;

б) позицию 1.1.3. изложить в следующей редакции:
«

1.1.3. Мероприя- Зуева В.В. - Финансо- Повышение 01.01.2020 31.12.2020 3923583,18 0,00 0,00 3923583,18 V V V V
тие 1.1.3. и.о. заведую- вый отдел оперативно-
Прочие рас- щего финан- администра- сти и каче-
ходы совым отде- ции го- ства принятия

лом админи- родского управленче-
страции го- округа ских решений

родского «Вуктыл» в органах
округа «Вук- местного
тыл» - глав- самоуправле-
ного бухгал- ния;

тера повышение
качества ис­
полнения
функций и
полномочий
органов
местного
самоуправле­
ния

Контроль­
ное событие
№ 3.
Подтвер­
ждение де­
нежных
выплат в
системе по
исполнению
бюджета

Зуева В.В. -
и.о. заведую­
щего финан­
совым отде­
лом админи­
страции го­

родского
округа «Вук-
тыл» - глав­
ного бухгал­

тера

Финансо­
вый отдел

администра­
ции го­

родского
округа

«Вуктыл»

Х Х 31.12.2020 X X X X V V V V

»;

в) позиции 1.3., 1.3.1. изложить в следующей редакции:
«

1.3. Основное меро­
приятие 1.3.
Глава муници­
пального об­
разования го­
родского окру­
га «Вуктыл» -
руководитель
администра­
ции городского
округа «Вук-
тыл»

Зуева В.В.
- и.о. заве­
дующего
финансо­
вым отде­
лом адми­
нистрации
городского

округа
«Вуктыл» -

главного
бухгалтера

Финансо­
вый отдел
админи­

страции го­
родского

округа
«Вуктыл»

Повыше­
ние опера­
тивности и
качества
принятия
управлен­
ческих ре­
шений в
органах
местного
самоуправ­
ления;
повышение
качества
исполне­
ния функ­
ций и пол­
номочий
органов
местного
самоуправ­
ления

01.01.2020 31.12.2020 3923583,18 0,00 0,00 3923583,18 V V V V

1.3.1. Мероприятие
1.3.1.
Расходы на
выплаты персо­
налу государ­
ственных (му­
ниципальных)
органов

Зуева В.В.
- и.о. заве­
дующего
финансо­
вым отде­
лом адми­
нистрации
городского

округа
«Вуктыл» -

главного
бухгалтера

Финансо­
вый отдел
админи­

страции го­
родского

округа
«Вуктыл»

01.01.2020 31.12.2020 3923583,18 0,00 0,00 3923583,18 V V V V

Контрольное со­
бытие №7.
Подтверждение
денежных
выплат в систе­
ме по исполне­
нию бюджета

Зуева В.В.
- и.о. заве­
дующего
финансо­
вым отде­
лом адми­
нистрации
городского

округа
«Вуктыл» -

главного
бухгалтера

Финансо­
вый отдел
админи­

страции го­
родского

округа
«Вуктыл»

Х Х 31.12.2020 X X X X V V V V

»;

г) строку «Итого по подпрограмме 4» изложить в следующей редакции:
«

Итого по под­ Х Х Х Х Х 85700260,67* 0,00 4212594,66* 81487666,01 Х Х Х Х
программе 4

»;

<*> - в том числе оплата органами местного самоуправления расходов по коммунальным услугам.

2) в разделе Подпрограммы 5 «Содержание муниципального казённого учреждения
«Межотраслевая централизованная бухгалтерия» городского округа «Вуктыл»:

а) позиции 1.1. 1.1.1. изложить в следующей редакции:
«

1.1. Основное мероприя­
тие 1.1.
Обеспечение деятель­
ности муниципально­
го казённого учрежде­
ния «Межотраслевая
централизованная
бухгалтерия» го­
родского округа «Вук­
тыл»

Хозяинова
М.В. -  руко­
водитель му­

ниципального
казённого

учреждения
«Межотрасле­
вая централи­
зованная бух­
галтерия» го­

родского
округа «Вук­
тыл» (далее-
МКУ «МЦБ»

ГО «Вуктыл»)

МКУ «МЦБ»
ГО «Вуктыл»

Минимизация
управленче­
ских затрат по
осуществле­
нию учетных
и  отчетных
процедур; по­
вышение эф­
фективности
использова­
ния бюджет­
ных средств;
обеспечение
единообразие
ведения бух­
галтерского
отчета и  от­
четности в
муниципаль­
ных учрежде­
ниях муници­
пального рай­
она «Вуктыл»

01.01.2020 31.12.2020 13412208,79 0,00 0,00 13412208,79 V V V V

1.1.1. Мероприятие 1.1.1.
Расходы на выплаты
персоналу казенных
учреждений

Хозяинова
М.В. -  руко­

водитель
МКУ «МЦБ»
ГО «Вуктыл»

МКУ «МЦБ»
ГО «Вуктыл»

01.01.2020 31.12.2020 13412208,79 0,00 0,00 13412208,79 V V V V

»;

б) строку «Итого по подпрограмме 5» изложить в следующей редакции:
«

Итого по под- Х Х Х Х Х 13412208,79 0,00 0,00 13412208,79 Х Х Х Х
программе 5

»;

3) строку «Всего по программе» изложить в следующей редакции:
«

Всего по про- Х Х Х Х Х 99169969,46 0,00 4212594,66 94957374,80 Х Х Х Х
грамме

».